

Identificación de Crédito o Instrumento	Contratación / Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto
	A	B	C = A - B
Créditos Bancarios			
crédito de largo plazo Banobras. 2025 CLAVE DE INSCRIPCION EN EL PU: A16-0225009	\$ 62,670,135.65	\$2,307,228.88	\$60,362,906.77
		\$3,603,129.81	\$56,759,776.96
		\$3,580,258.10	\$53,179,518.86
		\$3,563,923.78	\$49,615,595.08
		\$ 3,678,505.85	\$45,937,089.23
rédito simple a corto plazo Banco BANORTE 2025 CLAVE DE INSCRIPCION: REFO-I-2-033-A	\$30,000,000.00	\$2,500,000.00	\$27,500,000.00
		\$2,500,000.00	\$25,000,000.00
		\$2,500,000.00	\$22,500,000.00
		\$2,500,000.00	\$20,000,000.00
		\$2,500,000.00	\$17,500,000.00
Total, Créditos Bancarios	\$ 92,670,135.65	\$29,233,046.42	\$63,437,089.23
Otros Instrumentos de Deuda			
Total, Otros Instrumentos de Deuda	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL	\$ 92,670,135.65	\$29,233,046.42	\$63,437,089.23

LIC. JUAN ANTONIO IXTLAUAC ORIHUELA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. SILVESTRE MORA GUZMAN
TESORERO MUNICIPAL

L.C. JOSE ANTONIN PATIÑO MATA
CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."